
   
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
31.01.2007.              Nr. 15 

                                                                                                                             
(prot. Nr.4, 2.p.) 

 
Par papildu inform ācijas 
pieprasījumu AS „Latvijas G āze” 
 
            

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) saņēma akciju 
sabiedrības „Latvijas Gāze”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003000642, juridiskā adrese: 
Aristida Briāna ielā 6, LV-1001 (turpmāk – AS „Latvijas Gāze”) 2007.gada 9.janvāra 
iesniegumu Nr.01-7-3/66 „Par dabasgāzes tarifu projektu”. 

Komisija ir konstatējusi, ka AS „Latvijas Gāze” 2007.gada 9.janvāra iesniegumā 
Nr.01-7-3/66 „Par dabasgāzes tarifu projektu” un tam pievienotajos dokumentos nav 
pietiekamu ziņu objektīvai tarifu izvērtēšanai. 
   

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta pirmo 
daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  

 
padome nolemj: 
 
pieprasīt AS „Latvijas Gāze” līdz 2007.gada 9.februārim iesniegt 2007.gada 9.janvāra 

iesnieguma Nr.01-7-3/66 „Par dabasgāzes tarifu projektu” izvērtēšanai nepieciešamo papildu 
informāciju: 

 
1. Dabasgāzes tarifa autotransportam veidojošo ekspluatācijas un kapitāla izmaksu 

atšifrējumu. 
2. Informāciju par autotransportam izmantojamās dabasgāzes tirdzniecības apjomiem pa 

gadiem un attīstības tendences (2004.-2007.gadiem). 
3. Atskaiti par investīciju plāna izpildi 2006.gada otrajā pusgadā un gadā kopumā. 
4. Atskaiti par ilgtermiņa ieguldījumu kustību pa regulējamo sabiedrisko pakalpojumu 

veidiem 2006.gadā. 
5. Peļņas un zaudējumu aprēķinu un naudas plūsmas pārskatu komersantam kopumā, kā 

arī sadalot pa regulējamo sabiedrisko pakalpojumu veidiem – par 2006.gadu un 
2007.gada prognozi. 

6. Izvērstu informāciju par izmaksām un ieņēmumiem, kas attiecas uz Krievijas un citu 
valstu lietotājiem 2006. un 2007.gadā (plānotais). 

7. Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas programmu pa regulējamo sabiedrisko pakalpojumu 
veidiem. 
 
 



 2

8. Informāciju par ieņēmumiem no dabasgāzes sistēmas pieslēguma maksas 2006. un 
2007.gadā (plānotais). 

9. Informāciju par 2006.gadā izveidotajiem pamatlīdzekļiem, kas finansēti no 
saņemtajām dabasgāzes sistēmas pieslēguma maksām un par uzkrāto pamatlīdzekļu 
apjomu, kas finansēts no saņemtajām dabasgāzes sistēmas pieslēguma maksām. 

10. Dabasgāzes tarifu projektā ietverto personāla izmaksu atšifrējumu pa regulējamo 
sabiedrisko pakalpojuma veidiem, darbinieku kategorijām un vidējām darba algām, kā 
arī salīdzinājumu ar 2005. un 2006.gadu. 

11. Regulējamo aktīvu bāzē ietverto nemateriālo ieguldījumu atšifrējumu pa regulējamo 
sabiedrisko pakalpojumu veidiem. 

12. Informāciju par dabasgāzes tirdzniecības un iepirkuma apjomiem 2007.gada janvārī. 
 

 
         Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                      E.Karnītis 
 
 
 
 
 


